
vv<

woj. podkarpackie

ZA R Z Ą D ZEN IE N R  568 

W Ó JTA G M IN Y ZARSZYN  

z dnia 14 m arca 2018 r.

w spraw ie zatw ierdzenia konkursu na stanow isko dyrektora Szkoły Podstawowej
w Pielni.

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
poz. 1587) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), postanawiam:

§1

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Pielni 
przeprowadzony w dniu 14 marca 2018 r. na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Zarszyn 
Nr 545 z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Pielni.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

iJT  GMINY ZARSZYN 
38-530 Z A R S Z Y N


